
Prezentacje i projekty toruńskich NGO 

  Zapraszamy podmioty prowadzące działalność pożytku
publicznego na terenie miasta Torunia do
zamieszczania w niniejszym serwisie informacyjnym
komunikatów o realizowanych przez siebie projektach,
imprezach, akcjach, kampaniach, itp.
przedsięwzięciach.
  Tym samym, główni adresaci serwisu mają szansę:

stać się jego współtwórcami,
promować działalności trzeciego sektora,
prezentować toruńskie organizacje pozarządowe i
ich osiągnięcia,
w łatwy sposób dotrzeć z informacją do
mieszkańców Torunia - beneficjentów swoich 
projektów.

 Wystarczy skontaktować się z nami i przesłać
niezbędne materiały (zaproszenia, zapowiedzi,
informacje o projektach dla mieszkańców Torunia,
relacje ze zrealizowanych już przedsięwzięć).
  Osobą odpowiedzialną za kontakt, aktualizowanie i
zamieszczanie informacji w serwisie dla organizacji
pozarządowych jest p. Małgorzata Skibicka -
pełnomocnik Prezydenta Miasta Torunia ds. współpracy
z organizacjami pozarządowymi.

Kontakt:
Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji Urzędu
Miasta Torunia
ul. Wały gen. Sikorskiego 8, 87-100 Toruń
tel.: 56 611 87 24, tel. kom.: 728 348 509, faks: 56 611
86 80
e-mail: m.skibicka@um.torun.pl.

https://torun.pl/pl/prezentacje-i-projekty-torunskich-ngo
mailto:m.skibicka@um.torun.pl


Relacje z kursu sztuki walki dla osób
niepełnosprawnych

Kurs sztuki walki dla osób niepełnosprawnych od 12
lipca br. organizuje Toruński Klub Integracja wraz z
Akademią Samoobrony Krav Maga oraz Bankiem
Pocztowym.
Zajęcia prowadzone są przez p. Jędrzeja Przeniosło -
eksperta Krav Magi, autora programu nauki sztuk walki i
samoobrony dla osób niepełnosprawnych.
Początkowo zajęcia odbywały się na sali sportowej
Biblioteki Pedagogicznej w Bydgoszczy, jednak z uwagi
na duże zainteresowanie kursem osób z Torunia (15
osób), od 20 lipca br. zajęcia prowadzone są w budynku
Motoareny Toruń im. Mariana Rosego przy ul. Pera
Jonssona 7 w Toruniu (I piętro). Obiekt jest w pełni
przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych.
Jest to Pierwszy w Polsce kurs Krav Magi dla osób
niepełnosprawnych!
Po konsultacji z Wydziałem Zezwoleń (broń biała)
Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy
organizatorzy zajęć rozszerzyli program kursu o
element obrony przy użyciu kija ratanowego używanego
w filipińskich sztukach walki Arnis.
Zajęcia stanowią dodatkowe wsparcie w rehabilitacji
osób uczestniczących w zajęciach.
Pierwszy kurs zakończy się pod koniec miesiąca sierpnia
br. Na koniec kursu uczestnicy otrzymają dyplom
ukończenia kursu Global Krav Maga Academy.

Fotorelacja:
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